dem militibus necatis, eciam igne suffocatis et Kazimiro alias Conigal interfecto.

Anno Domini 1384 die dominico Hedvigis, regis Lodovici Ungarie et Polonie filia, in ecclesia Cracoviensi per dominum Bodzantham archiepiscopum Gneznensem, presentibus Demetrio cardinali Strigoniensi, Johanne Cracoviensi, Johanne Cenadiensi episcopis, est in regem Polonie coronata ob defectum sexus masculini dicti regis Lodovici.

Anno Domini 1386 die 12 mensis Februarii Jagello dux magnus Litwanorum in civitate Cracoviensi cum multa solemnitate suscipitur, cum quo Vitoldus, Sgergallo, Georgius, Borisso et alii quam plures duces Litwanorum intraverunt.

Item anno Domini 1386 in crastino sancti Valentini die Jovis 14 mensis Februarii predictus dominus Jagello cum fratre uterino Viganth per dominum Bodzantham archiepiscopum in ecclesia Cracoviensi sunt baptisati, Jagelloni Vladislaus et Vigantho Alexander nomina imponuntur.

Item anno et mense predictis, die solis 17 mensis antedicti cum domina Hedvigi regina Polonie predictus dux Vladislaus matrimonio cum multa solemnitate sunt copulati. Et licet predicta Hedvigis, ut asserbat, in annis puerilibus fuisset Vilhelmo de Austria duci per parentes desponsata, tamen tunc existens in annis maturitatis in ecclesia predicta publice ipsa sponsalia, si qua fuerunt, irritavit et revocavit.

Kalendarz krakowski.

ante Vilnam cum Witowdō duce terre Litwanie accesserunt impetuose et dictam civitatem circumvallaverunt ac castrum dictum...¹⁾ (koniec wy-skrobano).

Anno Domini 1384 die dominico, Hedvigis, filia regis Lodovici Ungarie et Polonie, in ecclesia Cracoviensi per dominum Bodzantham archiepiscopum Gneznensem, presente Demetrio cardinali Strigoniensi, Johanne Cracoviensi, Johanne Cenadiensi episcopis, est in regem Polonie coronata, ob defectum sexus masculini domini regis Lodovici.

Anno Domini 1386 die duodecima mensis Februarii Jagello dux magnus Lythwanorum in civitate Cracoviensi cum multa solemnitate suscipitur, cum quo Wytholdus, Sgergello, Georgius, Borzisso et alii quam plures duces Lythwanorum intrarunt.

Anno Domini 1386 in crastino sancti Valentini die Jovis 14 mensis Februarii predictus dominus Jagello cum fratre uterino Wyganth per dominum Bodzantham archiepiscopum in ecclesia Cracoviensi sunt baptisati, Jagelloni Vladislaus et Wygant Alexander nomen imponitur.

Item anno et mense predictis, die solis 17 mensis iam dicti cum domina Hedvigi regina Polonie predictus dux Vladislaus matrimonio cum multa solemnitate sunt copulati. Et licet predicta Hedvigis, ut asserbatur, in annis puerilibus fuisset Wylhelmo duci de Austria per parentes desponsata, tamen tunc existens in annis maturitatis publice in ecclesia predicta ipsa sponsalia, si qua fuerunt, irritavit et revocavit.